塚崎二丁目自治会だより 第 11 回

令和７年 3 月 22 日

会長 冨永 護

3 月 9 日（日）沼南近隣センターにて、第 1０回班長会議が開催されました。会議事項及び

審議内容を下記の通りご報告いたします。

記

令和7年度 班長について

住民の方々のご協力によって無事、新班長および担当等が決まりました。

詳細は同時配布の別紙に記載がございますので、ここでは三役（会長１名、副会長２名）のみ

以下に記載します。

会長 ：高橋 通夫 様 （8班）

副会長：中郡 博幸 様 （４班）/ 渡辺 憲太郎 様（16班）

令和7年度 通常総会議案について ※書面決議書 ご提出のお願い 期限4/13（日）

 本書とは別に以下書類（２枚）が各自宅に配布されます。

そのうち『書面決議書』には、4/13（日）までにご記入の上、

現班長（令和6年度）にお渡しください ※ポスト投函で構いません。

（配布物）

・令和 7 年度 塚崎二丁目自治会総会開催（書面議決）のお知らせ ※両面印刷

・通常総会議案

≪自治会からのお願い≫

    今年度の一年間、自治会員の皆様にはご協力いただきまして、本当にありがとう

ございました。３月を持ちまして次新班長と入れ替わりますが、各班の方々は新

班長のフォローをお願いいたします。

以上